
  

 

 
  

 

 
  

 
  

 
  



 

H65 och Bosjökloster Golfklubb bjuder in till 2023 års Golfevent. 

  

"H65 Invitational hosted by Bosjökloster GK"  

  
Ett event till förmån för klubbarnas ungdomsverksamhet och BRIS (behållningen från eventet fördelas 

lika mellan nämnda parter) 

 

 När?  Fredagen den 2:e juni samlas vi kl. 11.00 för ankomstanmälan och lunch. 

Gemensam start av tävlingen sker kl. 13.00 
 

 Var? 

Bosjökloster Golfklubb, Höör.  
 

Vem?   

Du som gillar golf och vill göra en god sak för barn & ungdomar kan                       

anmäla dig endera individuellt och bli lottad in i ett lag eller anmäla                   

ett komplett lag om 3 spelare. Laget kompletteras med någon av våra H65 

spelare eller annan profil till Lagets kapten vilken utses av 

eventorganisationen. 

   

 Spelform? 

4-manna scramble 

  

 Avgift?  

SEK 800 kr per deltagare vid individuell anmälan.  

                   SEK 2200 kr vid anmälan av komplett lag (3 spelare)  

 



 Vad ingår?  

Lunch & Greenfee  
 

 Övrigt?  

För ett tillägg om SEK 249:- per person serverar golfrestaurang Mat&KaKa en 

härlig Grillbuffé direkt efter avslutad prisutdelning. 

  

 Anmälan?  

Som är bindande vill vi ha senast den 15:e maj via e-postadress        

roland@h65.se eller till klubbchef@bosjoklostergk.se. Anmälan skall         

innehålla samtliga anmäldas namn och golf id. samt hur många som        

önskar medverka på Grillbuffén.   

 

       Glöm inte att ange önskat betalningssätt i er anmälan.  

  

OBS!!! Först till kvarn gäller då vi endast har plats för 24 lag. 

 
 Betalning? 

 
        Kan endast ske via Swish alternativt fakturering! 
        Vid betalning med Swish gäller swish nr 123 039 99 98.  

Vänligen ange i fältet ”Meddelande” vilka spelare som betalningen avser.        
Om fakturering önskats så kommer fakturorna att utställas under        
perioden 16-17:e maj. och betalning för golf och Grillbuffén skall vara oss 
tillhanda senast den 1:e juni. 

OBS! Grillbuffén betalas samtidigt med anmälningsavgiften! 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

  



 

 

Vi ser framemot att få rå om er under ordnade och trevliga former. Ni 

kommer förutom golfen och den goda maten att få möjligheten att på nära 

håll träffa och umgås med våra spelare från Dam Elitlaget.  

Dessutom kommer klubbarnas ungdomar att hjälpa till med logistiken och 

bidra med egna små tävlingsarrangemang vid sidan av huvudtävlingen.  

  

Varmt välkomna!  

 Eventorganisationen för H65 Invitational hosted by Bosjökloster GK  


